TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               PHÒNG ĐÀO TẠO
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. HCM, ngày . . . . tháng . . . . năm 20.. .

ĐƠN XIN BẢO LƯU TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN

Kính gửi:      - Phòng Đào tạo Sau đại học
                     - Khoa

                     - Bộ môn

Họ tên học viên:
 MSHV:

Ngày tháng năm sinh:
 Nơi sinh:

Chuyên ngành:
 Khóa:

Tôi xin bảo lưu tên đề tài luận văn:

Lý do

Ý kiến của Cán bộ hướng dẫn

    Học viên đăng ký

 Hội đồng ngành                                                                         Khoa quản lý
                                    Ý kiến của Phòng Đào tạo
BIỂU MẪU 17